РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

10.10.2017  № 114

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 08.06.2011 № 32-оз «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской области», в целях регулирования отношений, связанных с оплатой труда работников муниципальных казенных учреждений Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.09.2011 № 94 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Ульяновского городского поселения			          Г.Г. Азовкин